
 
 

 

 

POLITIKA INTEGROVANÉHO SYSTÉMU 

Společnost ELEKTRO – LUMEN, s.r.o. jejímž předmětem certifikace v oblasti norem  

ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016 a ČSN ISO 45001:2018 je: 

 

Vývoj, výroba a prodej technických svítidel a elektrozařízení. 

 

Společnost se zavazuje: 

 dodávat projekty, výrobky a poskytovat služby, které splňují požadavky a očekávání 

zákazníků a zainteresovaných stran. 

 neustále zlepšovat interní procesy a integrovaný systém kvality, životního prostředí                 

a bezpečnosti práce, jež jsou zavedeny v souladu s požadavky norem ISO 9001, ISO 14001 

a ISO 45001. 

 plnit právní požadavky nejen v oblastech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a ochrany 

životního prostředí stanovené právními předpisy. 

 vytvářet pro zaměstnance bezpečné, příjemné a tvůrčí pracovní prostředí založené                   

na prevenci úrazů a onemocnění z povolání, spolupráci a efektivní komunikaci. 

 přistupovat odpovědně při plánování výroby, nákupu materiálu a služeb, snižovat množství 

spotřebovaného materiálu i energií, minimalizovat množství vznikajících odpadů a klást 

důraz na prevenci znečištění. 

 mít úzkou spolupráci s dodavateli, které společnost bere jako rovnocenné partnery. 

 zabezpečit potřebné finanční, materiální, personální, organizační a další zdroje. 

 

 

V Hranicích 01. 02. 2025                                                  v.r.                                          

             Ředitel společnosti 
                                                                                                             Ing. Zdenek Král 


